UBND HUYỆN GIA LỘC
PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

Số:         /VHTT- CV
"V/v hướng dẫn, cung cấp nội dung thủ tục

hành chính cho các địa phương"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày         tháng 01 năm 2022

  Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

Thực hiện Quyết định số 148/QĐ-UBND ngày 13/01/2022 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính (TTHC)
chuẩn hóa thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
(trong đó có 07 TTHC cấp xã); Công văn số 85/SVHTTDL-VP ngày 14/01/2022
của sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn, cung cấp nội dung thủ tục
hành chính cho các cơ quan, đơn vị, địa phương. Phòng Văn hóa và Thông tin
huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Niêm yết công khai 07 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của
UBND cấp xã (theo Phụ lục II) tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả của cấp xã,
đồng thời công khai trên trang thông tin điện tử của địa phương. Tùy theo đặc điểm
của địa phương có thể chỉnh sửa nội dung về địa điểm thực hiện và thời gian tiếp
nhận tại phần trình tự thực hiện và cách thức thực hiện cho phù hợp, sau đó đánh số
trang vào Phần I. Danh mục thủ tục hành chính.

2. Tổ chức tiếp nhận, luân chuyển hồ sơ, giải quyết thủ tục hành chính, trả kết
quả giải quyết thủ tục hành chính cho tổ chức, cá nhân theo đúng quy định.

Trên đây là hướng dẫn, cung cấp nội dung thủ tục hành chính cho các địa
phương, phòng Văn hóa và Thông tin huyện trân trọng đề nghị UBND các xã, thị
trấn phối hợp thực hiện.

  Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T15:07:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T15:07:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T15:07:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!